



نخستین نمایشگاه رسانه‌های ایران در دولت سیزدهم، پس از شش سال وقفه در برگزاری، با شعار «نخستین همیشه جز از راستی» آغاز به کار کرد. بیست و چهارمین نمایشگاه رسانه‌های ایران که ضیافتی ۴ روزه برای اهالی رسانه است، روز گذشته طی آیینی رسمی با حضور محمد مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، مسئولان فرهنگی و اهالی رسانه کشور آغاز به کار کرد و تا دوم اسفند ادامه دارد.

تیتراهای امروز

فعالان بخش خصوصی در گفت‌وگو با «ایران» از جلسه با معاون اول رئیس‌جمهور می‌گویند

چاره‌اندیشی برای مشکلات اقتصادی

۷

کنفرانس امنیتی مونیخ با حضور اپوزیسیون ایرانی و رژیم صهیونیستی برگزار شد

«زن، زندگی، آزادی» دست به دامان مؤسس داعش شد!

۳

زور قانون فعلی به ایمن‌سازی ساختمان‌ها نمی‌رسد

۹۰ درصد برج‌های تهران استاندارد ایمنی ندارند

ساخت و ساز در مجاورت گسل‌ها در بسیاری از مناطق کشور بدون توجه به مقررات حریم گسل، به سرعت رو به افزایش و در شهرهای تهران، تبریز، کرج، مشهد، قزوین، کرمان، شیراز و اهواز به وضعیت بحرانی رسیده است

۱۶۹

گفت‌وگوی «ایران» با یکی از برترین بازی‌سازان جشنواره بازی‌های رایانه‌ای فجر

بازی‌سازی که ۲۰ بار پرچم ایران را بالا برد

۱۱

صادرات از بازارچه‌های مرزی سیستان و بلوچستان افزایش ۱۰۰ درصدی یافت

سال طلایی صادرات از بازارچه‌های مرزی جنوب شرقی

۱۸

مدیرکل آموزش و پرورش شهرستان‌های استان تهران خبر داد

جذب پنج هزار معلم برای مدارس شهرستان‌های تهران

یک میلیون و ۱۲۵ هزار و ۴۰ دانش‌آموز در شهرستان‌های تهران داریم که ۱۱ درصد از آنان در مدارس غیردولتی تحصیل می‌کنند. میانگین تراکم دانش‌آموزان در هر کلاس درس ۳۱٫۸۴ است ولی استاندارد آن باید ۲۶ باشد

۱۷

مدیرعامل صندوق بیمه کشاورزان، روستاییان و عشایر در گفت‌وگو با «ایران» خبر داد

افزایش ۴۳ درصدی میانگین درآمد مستمیری بگیران در دولت سیزدهم

۵۰۰

مادر غیرشاغل بیمه رایگان می‌شوند

۱۶



رهبرانقلاب در دیدار هزاران نفر از مردم آذربایجان شرقی تأکید کردند

انتخابات راه ترمیم مشکلات

۲

ارتش رژیم صهیونیستی پیش از صدور فرمان عملیات زمینی به جنوب غزه دست به کار شد

حمله به رفح با چراغ خاموش

تلویزیون رژیم صهیونیستی: نتانیاهو ظرف روزهای آینده طرح حمله به شهر رفح را به کابینه‌اش ارائه خواهد کرد



کارشناس مسائل منطقه در گفت‌وگو با «ایران» بررسی کرد

تبعات حمله تل آویبو به «رفح» برای امریکا

تأثیر اقدامات غیرعقلانی نظامیان صهیونیستی در نوار غزه موجب کاهش تاب‌آوری افکار عمومی جهان و ساکنان سرزمین اشغالی فلسطین است

فردا: نشست شورای امنیت درباره جنگ غزه

امریکا: رأی آتش بس را وتو می‌کنیم

عدم بازدهی شورای امنیت به دلیل ساختار معیوب و وجود حق وتو بارها مورد نقد بسیاری از کشورها واقع شده و آنها خواستار تحول در شیوه و ترکیب‌بندی این شورا شدند

یادداشت

دشمن و آدرس رأی ندادن!



حسام‌الدین برومند

سر دیپلر

تجربه چهل و پنج سال حکمرانی در جمهوری اسلامی نشان می‌دهد دشمنان این مرز و بوم همواره برای انتخابات برنامه داشته‌اند و به لطایف‌الحیل و با پروژه‌ها و سناریوهای مختلف کوشیده‌اند تا در بزنگاه انتخابات، مردم را از حضور در «میدان مشارکت» بازدارند یا به هر نحوی که شده به انتخابات ضربه بزنند.

حافظه جامعه ایرانی فراموش نکرده است که در سال ۸۸، چگونه دشمنان ایران به صحنه آمدند تا هم انتخابات را به حاشیه و انحراف بکشانند و هم جشن دموکراسی در ایران را تلخ کنند. از ماه‌ها قبل از انتخابات آن سال، سوژه تقلب در انتخابات را پیش کشیدند و با فضا سازی و انواع و اقسام جنگ روانی و رسانه‌ای کوشیدند فضای کشور را به آشوب و اغتشاش بکشانند! اما جمهوری اسلامی، پای قانون و ساختارهای قانونی و حراست از رأی مردم و جمهوریت ایستاد تا فتنه «تقلب» در انتخابات به فتنه بزرگ‌تر «تغلب» و غلبه بر رأی مردم و شورش علیه جمهوریت منجر نشود. سال گذشته نیز دشمنان نشان‌دار جمهوری اسلامی در فتنه پاییزی خود که همه رسانه‌های معاند و بوق‌های خیبری را به خط کرده بودند تا مردم را در برابر مردم قرار دهند، در نهایت ناکام ماندند و عیان و نمایان شد که همه هدف آنها تجزیه ایران بوده است و آنجا بود که نقاب از چهره آنها افتاد و از کومه، سلطنت‌طلب، تجزیه‌طلب، گروهکی و اشراکات چهره‌های به اصطلاح حقوق بشری مانند «شیرین عبادی» به صراحت و تخت از تجزیه ایران در قالب حق تعیین سرنوشت گفتند! اکنون و در آستانه انتخابات ۱۱ اسفند، بار دیگر دشمنان

۵۴۳

تخفیف ۵۰ درصدی برای خرید کتاب از غرفه روزنامه ایران

در بیست و چهارمین نمایشگاه رسانه‌های ایران
مصلاهی امام خمینی (ره) - شبستان - ۲۹ بهمن تا ۲ اسفند ۱۴۰۲

زیر ذره بین ایران

مجموعه‌ای متنوع از حوزه‌های مختلف در مکتوبات انتشارات ایران

ketab.inn.ir

آگهی مزایده شماره ۱۴۰۲/۱۹۸ ه.ف

یک سازمان دولتی در نظر دارد املاک خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

شرح در صفحه ۸

www.ion.ir

ایران

online

www.ion.ir

با ایران آنلاین، آنلاین باشید